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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

581 Weinand, Christian TMK Mülheim-Kärlich 1990 M20 00.35.49 1 2 2

536 Fischer, Simon LG Vulkaneifel 1988 M20 00.37.08 2 4 4

255 Krämer, Nicolas LG Vulkaneifel 1995 M20 00.37.18 3 5 5

595 Fachbach, Markus TWZK 1982 M30 00.34.40 1 1 1

584 Gräff, Christoph Team Skechers 1981 M30 00.37.23 2 6 6

580 Schuhmacher, Axel DJK Ochtendung 1981 M30 00.45.55 3 23 26

563 Hoffmann, Tobias LG Laacher See 1979 M35 00.36.09 1 3 3

592 Mohr, Manuel LG-Lahn-Aar-Esterau 1980 M35 00.37.57 2 7 7

594 Geisbüsch, Jörg Monreal 1976 M35 00.42.18 3 13 13

267 Windheuser, Arno LG Laacher See 1978 M35 00.50.11 4 29 34

258 Michaelis, Olli Meddy's LWT Koblenz / TEA 1972 M40 00.45.08 1 19 21

551 Hefner, Bernd TCEC Mainz 1973 M40 00.45.10 2 20 22

603 Warczok, Richard Koblenz 1974 M40 00.46.12 3 24 27

589 Schüller, Ralf SV Urmitz 1974 M40 00.46.23 4 25 28

521 Dreiser, Mirko TV Kärlich 1974 M40 00.46.54 5 27 31

598 Daniels, Günther Kettig 1971 M40 00.54.25 6 34 43

588 Kreienbrock, Sven SV Urmitz 1975 M40 01.02.49 7 38 49

591 Schnitzius, Markus TV Kärlich 1966 M45 00.38.13 1 8 8

547 Schollmeyer, Tobias VFB 26 Beberstedt 1970 M45 00.40.00 2 9 9

250 Ginschel, Jens TV Kärlich 1969 M45 00.41.16 3 11 11

587 Schwitalla, Konrad LG Gazelle 45 1967 M45 00.43.52 4 18 19

249 Baumgart , Ivo LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1970 M45 00.45.49 5 22 25

265 Thomas, Ralph TMK Mülheim-Kärlich 1966 M45 00.54.51 6 35 44

568 Wisbar, Klaus-Martin Meddys LWT Koblenz 1968 M45 00.57.21 7 37 46

597 König, Thomas LT Mertesdorf 2001 e.V. 1966 M45 01.13.13 8 40 51

263 Schirra, Josef TG Oberlahnstein 1965 M50 00.42.31 1 14 15

257 Manthei, Christian ERGO sports Köln 1962 M50 00.42.37 2 15 16

583 Pies, Hermann-Josef SV Hatzenport-Löf 1963 M50 00.42.51 3 16 17

593 Schubert, Jörg BSC Kaltenengers 1962 M50 00.52.05 4 32 39

266 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M50 01.24.04 5 42 54

577 Wiegand, Thomas Meddys LWT Koblenz 1956 M55 00.45.42 1 21 24

522 Förster, Jan TV Kärlich 1960 M55 00.46.27 2 26 29

590 Schäfer, Norbert LG Rhein-Wied 1955 M60 00.41.13 1 10 10

548 Krause, Werner TV Limburg 1955 M60 00.42.06 2 12 12

599 Bocklet, Bernd TUS St Sebastian 1951 M60 00.43.20 3 17 18

544 Müsch, Jürgen BBC Koblenz-Horchheim 1954 M60 00.47.41 4 28 32

251 Goerke, Karl Heinz TV Weisel 1912 e.V. 1954 M60 00.51.12 5 30 36

543 Loth, Peter Meddys LWT Koblenz 1955 M60 00.51.17 6 31 37

564 Weinand, Rolf TMK Mülheim-Kärlich 1955 M60 01.05.44 7 39 50

520 Rey, Werner TV Kärlich 1949 M65 00.54.00 1 33 41

261 Nocker, Edward SV Urmitz 1948 M65 00.55.46 2 36 45

262 Pink, Franz-Josef Waldesch-Runner 1943 M70 01.14.09 1 41 53

562 Rennecke, Franziska LG Rhein-Wied 1999 WU18 00.42.28 1 1 14

586 Cornelius-Eyl, Melanie Rüscheid 1981 W30 00.44.00 1 2 20

600 Dreiser, Jessica Mirkos Running Team 1982 W30 00.51.28 2 7 38

253 Kohlhaas, Heike SV Urmitz 1977 W35 00.59.15 1 11 48

254 Kracke, Monika SV Urmitz 1973 W40 00.46.31 1 4 30

248 Ahrens, Ulrike Mirkos Running Team 1971 W40 00.50.35 2 6 35

570 Hummel, Monike Meddys LWT Koblenz 1968 W45 00.45.28 1 3 23

565 Rodenkirch, Heike TV Kördorf 1968 W45 00.49.15 2 5 33

567 Kahlenberg, Anette Meddys LWT Koblenz 1966 W45 00.52.45 3 8 40

575 Müller, Anja Meddys LWT Koblenz 1967 W45 00.54.08 4 9 42

569 Vogt-Wisbar, Claudia Meddys LWT Koblenz 1968 W45 00.57.21 5 10 46

596 Knop, Silke Spiridon Hochwald 1970 W45 01.13.13 6 12 51

Platzierungen31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 2

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

595 Fachbach, Markus TWZK 1982 M30 00.34.40 1 1 1

581 Weinand, Christian TMK Mülheim-Kärlich 1990 M20 00.35.49 1 2 2

563 Hoffmann, Tobias LG Laacher See 1979 M35 00.36.09 1 3 3

536 Fischer, Simon LG Vulkaneifel 1988 M20 00.37.08 2 4 4

255 Krämer, Nicolas LG Vulkaneifel 1995 M20 00.37.18 3 5 5

584 Gräff, Christoph Team Skechers 1981 M30 00.37.23 2 6 6

592 Mohr, Manuel LG-Lahn-Aar-Esterau 1980 M35 00.37.57 2 7 7

591 Schnitzius, Markus TV Kärlich 1966 M45 00.38.13 1 8 8

547 Schollmeyer, Tobias VFB 26 Beberstedt 1970 M45 00.40.00 2 9 9

590 Schäfer, Norbert LG Rhein-Wied 1955 M60 00.41.13 1 10 10

250 Ginschel, Jens TV Kärlich 1969 M45 00.41.16 3 11 11

548 Krause, Werner TV Limburg 1955 M60 00.42.06 2 12 12

594 Geisbüsch, Jörg Monreal 1976 M35 00.42.18 3 13 13

562 Rennecke, Franziska LG Rhein-Wied 1999 WU18 00.42.28 1 1 14

263 Schirra, Josef TG Oberlahnstein 1965 M50 00.42.31 1 14 15

257 Manthei, Christian ERGO sports Köln 1962 M50 00.42.37 2 15 16

583 Pies, Hermann-Josef SV Hatzenport-Löf 1963 M50 00.42.51 3 16 17

599 Bocklet, Bernd TUS St Sebastian 1951 M60 00.43.20 3 17 18

587 Schwitalla, Konrad LG Gazelle 45 1967 M45 00.43.52 4 18 19

586 Cornelius-Eyl, Melanie Rüscheid 1981 W30 00.44.00 1 2 20

258 Michaelis, Olli Meddy's LWT Koblenz / TEA 1972 M40 00.45.08 1 19 21

551 Hefner, Bernd TCEC Mainz 1973 M40 00.45.10 2 20 22

570 Hummel, Monike Meddys LWT Koblenz 1968 W45 00.45.28 1 3 23

577 Wiegand, Thomas Meddys LWT Koblenz 1956 M55 00.45.42 1 21 24

249 Baumgart , Ivo LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1970 M45 00.45.49 5 22 25

580 Schuhmacher, Axel DJK Ochtendung 1981 M30 00.45.55 3 23 26

603 Warczok, Richard Koblenz 1974 M40 00.46.12 3 24 27

589 Schüller, Ralf SV Urmitz 1974 M40 00.46.23 4 25 28

522 Förster, Jan TV Kärlich 1960 M55 00.46.27 2 26 29

254 Kracke, Monika SV Urmitz 1973 W40 00.46.31 1 4 30

521 Dreiser, Mirko TV Kärlich 1974 M40 00.46.54 5 27 31

544 Müsch, Jürgen BBC Koblenz-Horchheim 1954 M60 00.47.41 4 28 32

565 Rodenkirch, Heike TV Kördorf 1968 W45 00.49.15 2 5 33

267 Windheuser, Arno LG Laacher See 1978 M35 00.50.11 4 29 34

248 Ahrens, Ulrike Mirkos Running Team 1971 W40 00.50.35 2 6 35

251 Goerke, Karl Heinz TV Weisel 1912 e.V. 1954 M60 00.51.12 5 30 36

543 Loth, Peter Meddys LWT Koblenz 1955 M60 00.51.17 6 31 37

600 Dreiser, Jessica Mirkos Running Team 1982 W30 00.51.28 2 7 38

593 Schubert, Jörg BSC Kaltenengers 1962 M50 00.52.05 4 32 39

567 Kahlenberg, Anette Meddys LWT Koblenz 1966 W45 00.52.45 3 8 40

520 Rey, Werner TV Kärlich 1949 M65 00.54.00 1 33 41

575 Müller, Anja Meddys LWT Koblenz 1967 W45 00.54.08 4 9 42

598 Daniels, Günther Kettig 1971 M40 00.54.25 6 34 43

265 Thomas, Ralph TMK Mülheim-Kärlich 1966 M45 00.54.51 6 35 44

261 Nocker, Edward SV Urmitz 1948 M65 00.55.46 2 36 45

568 Wisbar, Klaus-Martin Meddys LWT Koblenz 1968 M45 00.57.21 7 37 46

569 Vogt-Wisbar, Claudia Meddys LWT Koblenz 1968 W45 00.57.21 5 10 46

253 Kohlhaas, Heike SV Urmitz 1977 W35 00.59.15 1 11 48

588 Kreienbrock, Sven SV Urmitz 1975 M40 01.02.49 7 38 49

564 Weinand, Rolf TMK Mülheim-Kärlich 1955 M60 01.05.44 7 39 50

597 König, Thomas LT Mertesdorf 2001 e.V. 1966 M45 01.13.13 8 40 51

596 Knop, Silke Spiridon Hochwald 1970 W45 01.13.13 6 12 51

262 Pink, Franz-Josef Waldesch-Runner 1943 M70 01.14.09 1 41 53

266 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M50 01.24.04 5 42 54

Platzierungen31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 10 km Volkslauf, Einlaufliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Geschlecht Gesamt

554 Ganser, Christian TMK Mülheim-Kärlich 1992 Männer 00.18.58 1 1 1

571 Neubert, Jens TMK Mülheim-Kärlich 1990 Männer 00.19.24 2 2 2

585 Fuhrmann, Marco TMK Mülheim-Kärlich 1992 Männer 00.20.11 3 3 3

519 Andernach, Stefan TV Kärlich 1985 Männer 00.21.11 4 4 4

582 Bach, Laura TMK Mülheim-Kärlich 1994 Frauen 00.22.41 1 1 5

546 Schollmeyer, Gabriel VFB 26 Beberstedt 2001 Männer 00.22.42 5 5 6

187 Wiedemuth, Kai 1975 Männer 00.22.53 6 6 7

574 Michel, Werner Laufen und Helfen e.V. 1960 Männer 00.22.56 7 7 8

179 Berke, Martin LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1963 Männer 00.22.57 8 8 9

506 Reßmann, Holger TV Kärlich 1966 Männer 00.23.20 9 9 10

183 Engelhardt, Alexander 1968 Männer 00.24.00 10 10 11

181 Custodis, Wolfgang SV Urmitz 1953 Männer 00.24.11 11 11 12

553 Heidrich, Marion LG Laacher See 1971 Frauen 00.24.33 2 2 13

576 Herbrand, Stefan 1967 Männer 00.24.52 12 12 14

552 Jaeger, Brigitte Andernach 1966 Frauen 00.24.56 3 3 15

186 Wehler, Uwe 1972 Männer 00.25.24 13 13 16

537 Wesemann, Christoph Mülheim-Kärlich 1969 Männer 00.25.28 14 14 17

558 Baulig, Manni Gesundarium 1953 Männer 00.25.34 15 15 18

504 Jusic, Belmina TV Kärlich 2001 Frauen 00.26.35 4 4 19

560 Mertens, Wolfgang Mülheim-Kärlich 1968 Männer 00.26.59 16 16 20

561 Mertens, Sabine Mülheim-Kärlich 1972 Frauen 00.28.06 5 5 21

578 Maas, Isabel Meddys LWT Koblenz 1961 Frauen 00.30.58 6 6 22

188 Wiedemuth, Katja 1978 Frauen 00.31.02 7 7 23

180 Britz, Hermann SV Urmitz 1942 Männer 00.33.44 17 17 24

579 Heidrich, Kurt 1935 Männer 00.34.31 18 18 25

602 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 Frauen 00.35.30 8 8 26

601 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 Männer 00.35.30 19 19 26

518 Gesellgen, Hannah TV Kärlich 2006 Frauen 00.36.28 9 9 28

182 Gesellgen, David TV Kärlich 1976 Männer 00.36.29 20 20 29

Platzierungen31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 5 km Jedermannlauf
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

398 Schirra, David TG Oberlahnstein 2002 M13 00.02.52 1 1

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

399 Stodulka , Isabelle TV Kärlich 2002 W13 00.02.57 1 1

542 Endres, Veronica Team Heckenberger Mayen 2002 W13 00.03.03 2 2

515 Hoffmann, Jasmina TV Kärlich 2002 W13 00.03.09 3 3

555 Mülhöfer, Lea TV Kärlich 2003 W12 00.03.18 1 4

505 Jusic, Anida TV Kärlich 2003 W12 00.03.21 2 5

540 Endres, Kati Team Heckenberger Mayen 2001 W14 00.03.55 1 6

503 Niggemann, Emma TV Kärlich 2003 W12 00.04.06 3 7

Platzierungen

Platzierungen

31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 800 m männliche Jugend

31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 800 m weibliche Jugend
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

363 Kuhn, Laura SSC Koblenz-Karthause 2005 W10 00.01.34 1 1

541 Endres, Antonia Team Heckenberger Mayen 2005 W10 00.01.48 2 2

366 Wehler, Nele 2005 W10 00.01.52 3 3

364 Kupser, Leonie LT TuS Lonnig 2006 W9  00.01.54 1 4

512 Hidien, Alina TV Kärlich 2004 W11 00.01.55 1 5

511 Hidien, Hannah TV Kärlich 2004 W11 00.01.58 2 6

516 Theisen, Anna TV Kärlich 2004 W11 00.01.59 3 7

510 Thönnes, Antonia TV Kärlich 2007 W8  00.02.01 1 8

361 Ginschel, Fernanda TV Kärlich 2007 W8  00.02.02 2 9

362 Heep, Aileen Heepis 2004 W11 00.02.08 4 10

507 König, Cheyenne TV Kärlich 2007 W8  00.02.25 3 11

538 Wesemann, Johanna SV Urmitz 2005 W10 00.02.26 4 12

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

357 Toygar, Jonas SV Urmitz 2005 M10 00.01.41 1 1

352 Heep, Caden 2004 M11 00.01.51 1 2

351 Biel, Janne Fortuna Ulmen 2007 M8  00.01.53 1 3

535 Vogt, Christoph SV Urmitz 2006 M9  00.01.57 1 4

355 Stodulka, Daniel 2008 M7  00.01.58 1 5

513 Gorka, Vincent TV Kärlich 2005 M10 00.02.01 2 6

356 Stodulka , Tobias TV Kärlich 2004 M11 00.02.03 2 7

501 Vollstädt, Lukas 2005 M10 00.02.05 3 8

358 Wehler, Luca 2008 M7  00.02.06 2 9

502 Vollstädt, Tobias 2006 M9  00.02.07 2 10

360 Wiedemuth, Noah 2007 M8  00.02.15 2 11

353 Heep, Jazzmen Jeremy Heepis 2007 M8  00.02.20 3 12

354 Kohlhaas, Mathias SV Urmitz 2007 M8  00.02.26 4 13

509 Färber, Mathis TV Kärlich 2008 M7  00.02.27 3 14

531 Niggemann, Lars TV Kärlich 2006 M9  00.02.42 3 15

31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 500 m Kinderlauf Mädchen Platzierungen

31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 500 m Kinderlauf Jungen Platzierungen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

539 Karst, Benjamin Lirstal 2009 M4-6 00.00.30 1 1

573 Kleemann, Simon TV Urmitz 2009 M4-6 00.00.31 2 2

328 Wiedemuth, Eliah 2010 M4-6 00.00.34 3 3

557 Mertens, Dennis TV Kärlich 2011 M4-6 00.00.38 4 4

550 Seher, Paul 2010 M4-6 00.00.39 5 5

549 Reinemann, Felix 2010 M4-6 00.00.41 6 6

326 Reuter, Benjamin 2012 M1-3 00.01.10 1 7

325 Baldauf, Moritz Jonas TV Ruppertsweiler 2013 M1-3 00.01.56 2 8

545 Hickmann, Justus TV Kärlich 2014 M1-3 00.02.40 3 9

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

534 Vogt, Magdalena SV Urmitz 2009 W4-6 00.00.29 1 1

559 Schmidt, Lina TV Kärlich 2009 W4-6 00.00.30 2 2

514 Gorka, Sofie TV Kärlich 2009 W4-6 00.00.34 3 3

517 Theisen, Lizzy 2009 W4-6 00.00.36 4 4

508 Färber, Klara TV Kärlich 2010 W4-6 00.00.37 5 5

572 Gabel, Anny 2009 W4-6 00.00.39 6 6

999 Sals, Sophie 2013 W1-3 00.03.01 1 7

Platzierungen

Platzierungen

31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 150 m Bambini-Lauf, Jungen

31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 150 m Bambini-Lauf, Mädchen
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

99 Pietsch, Günter TuS HILGERT e. V. 1949 Männer 00.36.39 1 1

96 Ebert, Karl-Heinz Oberwesel 1948 Männer 00.37.13 2 2

533 Herrmann, Klaus Meddys LWT Koblenz 1957 Männer 00.37.27 3 3

532 Schultheiß, Eveline TEA+Meddys LWT Koblenz 1960 Frauen 00.49.29 1 4

95 Meyer, Adi BTV Brühl 1934 Männer 00.49.33 4 5

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Klasse Gesamt

82 Baum, Mathias Stromberg 1965 Männer 01.17.13 1 1

83 Bermel, Katja LG Laacher See 1971 Frauen 01.18.22 1 2

85 Kornowski, Reinhard 1943 Männer 01.18.43 2 3

84 Ebert, Barbara DJK Oberwesel 1949 Frauen 01.24.15 2 4

31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 5 km Nordic-/ Walking Platzierungen

31. Kärlicher Straßenlauf, 24.5.2015: 10 km Nordic-/ Walking Platzierungen
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